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Od zawsze prag ąłe  z ie ić kawałek świata a lepsze. Kilka lat te u odkryłe  w so ie 
tale t, który pozwolił i z powodze ie  u zyć przedsię ior ów prowadzenia biznesu i 

osiąga ia większej wol oś i poprzez lepszą orga izację i pro ocję fir y. 

Przedsię ior zość 
[powrót do Spisu treś i] 

W iągu -  lat działal oś i stałe  się względ ie rozpoz awal y w środowisku 
właś i ieli ały h fir , a ój iulety  wzrósł od  do 9 tysię y osó . Naszymi 

klie ta i zostało w ty  zasie 2628 osób, hoć przez kilka lat ko e trowałe  się 
ra zej a aszej age ji rekla owej, iż a eduka ji. 

 

Jednak po kilku lata h odkryłe , że przedsię ior zość i iz es jest tylko fragmentem 

odpowiedzi a pro le y dzisiejszego świata. 

Wierzę w wolny rynek i jestem przedsię ior ą. Ale ie każdy usi i  yć i ie każdy został 
do tego powoła y. Może y pozytyw ie wpływać a świat i też a i e sposo y. Odkryłe , 
że przedsię ior zość jest fasadą zegoś głę szego… 

A y każdy ógł to zrozu ieć, powi ie e  pokazać szerszy ko tekst.  

Wyo raź so ie taką sytua ję:  

Żyje y dziś jak y w drugi  starożyt y  Rzy ie. Świat za hod i stał się tak za oż y i 
rozwi ięty, że osiadł a laura h. )apa owało rozpręże ie. 

Chi y ato iast przestają yć niewolnikiem Rzymu, a stają się już tak za oż e, że za zy ają 
wykupywać za hód. Widzę to wyraź ie o serwują  hoć y przepływy na giełda h 
kryptowalut. Moż a rów ież wpisać w Google frazy typu „Chiń zy y kupują…”, a y 
obserwować agłówki. Azja a przyszłość. 

Gdy ludziom jest z yt wygod ie, za zy ają się udzić i wariować. Za zy ają z udów 
wyszukiwać so ie pro le y, który h tak aprawdę ie a. 

W tej powsze h ej wygodzie i rozpręże iu rzy ski  za zął się wię  powolny upadek 

moralny i gospodarczy. Wyraża się o  w iegodziwoś i prawa zarów o o y zajowego, jak i 
gospodarczego. 
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Europa, Ameryka i Azja 
[powrót do Spisu treś i] 

Nie ędę pisał awet o ko trowersyj y h te ata h:  

 eutanazji,  

 aborcji  

 i adopcji dzieci przez pary homoseksualne.  

Efektem tego jest powolne wymieranie Europy i Ameryki, które nie tylko wykupuje Azja, ale 

dodatkowo – w przypadku Europy – zaludnia Islam, który nie ma takich problemów z 

sa ookreśle ie  swojej pł iowoś i i roz aża ie . Być oże za  lat w uki aszy h 
rytyjski h przesiedleń ów ędą się odlić do Allaha. 

Wskażę ra zej a iej e o jo ują e pro le y eko o i z e. Każdy z powyższy h i 
po iższy h te atów z ajdziesz hoć y w Wikipedii: 

 kradzież pie iędzy z depozytów bankowych Cypru w majestacie prawa 

adzwy zaj y podatek , % dla duży h depozytów , 

 kradzież pie iędzy przeznaczonych na nasze emerytury w majestacie prawa (na 

ieżą e ratowa ie syste u )US , 

 masowa inwigilacja w USA prywatnej komunikacji obywateli, 

 swego rodzaju „kradzież pie iędzy” w for ie „roz ień za ia i h” poprzez sztu z ą, 
idą ą w iliardy krea ję pie iądza przez banki centralne (USA ok. $85mld 

iesię z ie  i syste  a kowy oparty o rezerwę ząstkową… 

 …a także poprzez finansowanie z pie iędzy pu li z y h upadają y h a ków i 

i y h źle zarządza y h pod iotów, który  zgod ie z zasada i sprawiedliwoś i i 
wol ego ry ku powi y zostać odkupio y i i zrefor owa y i przez spraw iejsze 
podmioty, 

 li z e regula je idą e w kieru ku kontrolowania wszystkiego i ograniczania swobody 

wol ego ry ku, p. i for a je o iaste zka h a stro a h WWW, zgłosze ie stro y 
internetowej do rejestru publikacji oraz GIODO

1 (dla nowej firmy koszt ok. paru tys. 

zł , 

 dalsze podnoszenie podatków – w Pols e głów ie w formie VAT i ZUS, a przy tym 

trend wyrzucania poniesionych przez firmy wydatków z kosztów uzyskania przychodu 

(benzyna, VAT, reprezentacyjne itd.) 

                                                           
1
 Generalny Inspektor Ochrony Danych Osobowych 
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Okultyzm w edukacji 
[powrót do Spisu treś i] 

)o a zyłe  też, jak a ry ku Polski  promowana jest tak zwana ewangelia sukcesu 

rozumiana jako rozwój oso isty z ale iałoś ia i pogański i i okultysty z y i. Ponadto 

iektórzy z a i pols y i a erykańs y tre erzy ależą do sekty Scjentologów, uznanej w 

Pols e za sz zegól ie ie ezpie z ą. 

Podo ie owie  jak z iektóry i i y i orga iza ja i, wszystko wydaje się niewinne na 

po zątku. Człowiek dowiaduje się w o się wpakował dopiero a „wyższy h pozio a h 
wtaje i ze ia”. Wiedziałe , że powi ie e  oś z ty  zro ić, jako jede  z ieli z y h 
tre erów dostrzegają y h problem okultyzmu w edukacji. 

To jede  z wielu pro le ów, które a y do rozwiąza ia, a ie rozwiązał y  i h w 
pojedy kę, o jeste  za sła y i tylko jede  plus kilku pra ow ików . Musiałe  stworzyć oś 
większego od sie ie i oddać to oso o  lepszy  ode ie. Musiałe  stworzyć rozwiąza ie 
systemowe. 

Jest światełko a koń u tu elu. Nurty, o który h piszę, ie są zostawio e sa e so ie i ie 
posuwają się tak szy ko do przodu, jak y h iały.  

Wszyscy ma y duże ożliwoś i wywiera ia pozytyw ego wpływu a świat.  

Dziś zarysowałe  wię  jedy ie pro le  upadku.  

Co jest rozwiąza ie  – za z ę pokazywać w kolej y  od i ku. 
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